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NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS

SHERBIME
Konform nenit 40.3 të Ligjit nr.02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur me Rregulloren  Nr.2007/20
Nr. i Prokurimit: 214 09 33 236
I AUTORITETI KONTRAKTUES

II: LËNDA E KONTRATËS

II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
MIREMBAJTJA E PAJISJEVE TE TI-se
III.1 LLOJI I PROCEDURËS

     X     E hapur                                                         E kufizuar                                                   E negociuar               
III.2 KRITERET PËR DHËNIEN E KONTRATËS: Çmimi më i ulët i tenderit te përgjegjshëm
IV: DHËNIA E KONTRATËS

(Në rast të disa pjesëve të dhëna disa operatorëve ekonomik të suksesshëm, përsërit § IV.4 dhe IV.5 për secilën pjesë)

IV.4 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të cilit i është dhënë kontrata:
NTSH “ITS” Shpk, 10000 Prishtine
IV.5 Informacione lidhur me vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme përfundimtare e kontratës 2,409.17€ (përfshirë TVSH)

V.1 ANKESAT

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit: 

(shëno adresën e plotë): Te Fakulteti i Arteve – Rr. “Garibaldi” pn, 10000 Prishtine,
Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë të shpallur me rregulloren nr. 2007/20.
Versioni i plotë i Njoftimit për dhënie të kontratës,  është në dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp
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Br.Nabavke: 214 09 33 236
I: UGOVORNI AUTORITET

II: PREDMET UGOVORA

II.1.1  Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet: 
ODRZAVANJE TI OPREME
III.1 VRSTA PROCEDURE

            X   Otvorena                   Ograničena                         Pregovaranja                    Kvotiranje cena 

III.2 KRITERIJUMI ZA DODELU UGOVORA NAJNIZA CENA 
DEO IV: DODELA UGOVORA

(U slučaju nekoliko datih delova uspešnih ekonomskih operatera,ponovi § IV.4 dhe IV.5 za svaki deo)

IV.4 Ime I adrese ekonomskog operatera kojem je dodeljen ugovor:
NTSH “ITS” Shpk, 10000 Prishtine
IV.5 Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  2,409.17 € (sa PDV-om)

V.1 ŽALBE

Svaka zainteresovana stranka može da preda žalbu Organu za Razmatranje Nabavki:

(adresa) Kod Granda, “Garibaldi” bb, 10000 Pristina
Na osnovu dispozicija Dela VIII Zakona br. 02/L-99 o javnim nabavkama na Kosovu, objavljen Pravilnikom Br.2007/20

Kompletna verzija Obaveštenja Ugovora je na raspolaganju: www.ks-gov.net/krpp
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